PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2025
PROCESSO SELETIVO CURRICULAR 04/2024

VICTOR MARUYAMA, Prefeito do Município de Barra do Turvo,
estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
torna pública a convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados
no Processo Seletivo Curricular Nº 04/2024, para o preenchimento de vagas
destinadas ao Cargo de COZINHEIRO.

1.0. Convocação para apresentação no Departamento de

Recursos Humanos desta Municipalidade, no prazo máximo de 02 (dois) dias
úteis a contar da data da publicação deste, para manifestar interesse por
sua Contração pela Administração Pública Municipal, nos termos da Lei
Municipal nº 766//2021.

1.1. O candidato convocado que não comparecer no prazo
estabelecido neste edital será excluído do processo seletivo, sendo facultada
à administração a convocação, se for o caso, do candidato com classificação
subsequente.

CANDIDATO CLASSIF. CARGO
PROCESSO
SELETIVO

MARIA JANETE KOCISZESKI 2° COZINHEIRO 04/2024
LUCI TEREZINHA FARIA 3° COZINHEIRO 04/2024

Barra do Turvo, na data da assinatura digital.

VICTOR MARUYAMA

Edital EDITAL 04 - SELETIVO 04/2024 (0000818)         SEI 3505401.401.00000186/2025-71 / pg. 1

Prefeito Municipal

Documento assinado eletronicamente por Victor Maruyama,
Prefeito Municipal, em 14/03/2025, às 21:01, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº
67.641, de 10 de abril de 2023 e Decreto Municipal de
regulamentação do processo eletrônico.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cidades.sei.sp.gov.br/registro/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0000818 e o código CRC F4D7BED8.

Referência: Processo nº
3505401.401.00000186/2025-71

SEI nº 0000818

Edital EDITAL 04 - SELETIVO 04/2024 (0000818)         SEI 3505401.401.00000186/2025-71 / pg. 2

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///fonte/sei/temp/
https://cidades.sei.sp.gov.br/registro/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital EDITAL 04 - SELETIVO 04/2024 (0000818)